219/81. Non è stata mai rilasciata l’agibilità per il bene in oggetto. 

Agli atti risulta certificato di conformità degli impianti, ma non la certificazione energetica. 

ONERI CONDOMINIALI: Non risulta costituito alcun condominio. 

VALORE BASE D’ASTA: € 101.700,00 (euro centounomilasettecento/00); 

Offerta minima: € 76.275,00 (diconsi euro settantaseimiladuecentosettantacinque/00). 

***** 

LOTTO NUMERO DUE 

COMUNE DI UBICAZIONE: Comune di Teggiano (Sa) in Via Provinciale del Corticato snc. 

DESCRIZIONE: piena proprietà dell’abitazione ubicata al primo piano. 

Si tratta di un’abitazione ubicata al piano primo con sovrastante piano sottotetto non abitabile.

[...]

Non è 

stata mai rilasciata l’agibilità per il bene in oggetto. 

Agli atti risulta certificato di conformità degli impianti, ma non la certificazione energetica. 

ONERI CONDOMINIALI: Non risulta costituito alcun condominio. 

VALORE BASE D’ASTA: € 136.700,00 (euro centotrentaseimilasettecento/00); 

Offerta minima: € 102.525,00 (diconsi euro centoduemilacinquecento/00). 

Gli  immobili  in  vendita  risultano,  comunque,  più  dettagliatamente  descritti  nella  certificazione 

ipocatastale e nella relazione dell’esperto stimatore in atti e nel relativo aggiornamento, che devono